
                                                                                                              Tychy, dn. 12.03.2018 r. 

 

 

 

                                            Uchwała nr 10/2018 

 
 

 

Na podstawie § 88 ust.2 Statutu, art. 48 § 2 Ustawy  Prawo Spółdzielcze oraz § 3 ust. 2 

Regulaminu Zarządu, Zarząd PSM „Stella” w Tychach na posiedzeniu w dniu 12.03.2018 r. 

uchwala: 

 

 

      

      § 1 

Do Regulaminu wynagradzania pracowników PSM „Stella” zatwierdzonego  uchwałą 

Zarządu 56/2013 z dnia 02.12.2013 r. wprowadza się Aneks nr 1 o treści stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

Aneks wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracowników. 

 

 

Załącznik -1. 

 

 

 

- do realizacji: GK. 

 

 

 

W głosowaniu brały udział 3 osoby: 

 

Za przyjęciem głosowały  - 3 osoby 

Przeciw    - 0 - „ -   

 

 


